Cidade Universitária Dom Delgado – CEB Velho

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Email: rpufma2018@outlook.com

Fone: (98) 3272- 8617

Edital Nº 285/2018 RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-PROEN

Programa Residência Pedagógica PROEN/UFMA/CAPES

(Seleção de Professores-Preceptores)

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL, por ordem de classificação,

da seleção de professores-preceptores para formação do cadastro de reserva do programa Residência

Pedagógica/UFMA/CAPES aberto pelo edital nº 270-2018 PROEN.

CÂMPUS: SÃO LUIS

SUBPROJETO: PEDAGOGIA

NOME ESCOLA SITUAÇÃO

Ana Patrícia da Silva Louzeiro UEB Henrique de La Roque

Almeida

APROVADA

Gardênia Silva Ferreira UEB Rosália Freire APROVADA

São Luís, 12 de dezembro de 2018

Profª. Dra. Conceição de Maria Moura Nascimento Ramos

PRÓ-REITORA DE ENSINO EM EXERCÍCIO

mailto:rpufma2018@outlook.com